АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2023  № 376

 пгт Оричи

О назначении даты проведения публичных слушаний по проекту

решения «Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь статьями 28 и 52 Федерального закона Российской

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 и 34

Устава муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области, пунктом 6.8 раздела 6 Положения о

бюджетном процессе в Оричевском городском поселении, утвержденного

решением Оричевской поселковой Думы от 26.03.2020 № 35/6, Положением

о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном

образовании Оричевское городское поселение Оричевского района

Кировской области, утвержденным решением Оричевской поселковой Думы

от 25.07.2019 № 26/8, администрация Оричевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения

«Об утверждении бюджета Оричевского городского поселения на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов» на 11 декабря 2023 года.

1.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний

администрации Оричевского района.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 15:30.

2. Назначить ответственным за организацию публичных слушаний

главу муниципального образования Оричевское городское поселение

Оричевского района Кировской области.

2

3. Обнародовать проект решения «Об утверждении бюджета

Оричевского городского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и

2026 годов» и приложения к нему не позднее 24 ноября 2023 года.

4. Опубликовать настоящее постановление.

Глава администрации

Оричевского городского поселения

С.Н. Федяева